Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0412-2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0071-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.116.568-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0412-2023. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.116.568-2023; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0071-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: FAO ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA - CNPJ N° 48.692.717/0001-78.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA DESTINADAS AS FAMÍLIAS EM
VULNERABILIDADE SOCIAL ATRAVÉS DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA. VALOR GLOBAL: R$ 1.066.500,00 (UM MILHÃO, SESSENTA E SEIS MIL
E QUINHENTOS REAIS); FUNDAMENTO LEGAL: Lei n°. 10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2023, A
CONTAR DA DATA DA ASSINATURA.

SECRETARIA UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE
PROMOÇÃO SOCIAL

E COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2101 - GESTÃO E
MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS

3.3.90.32 1.500.0000

DATA DE ASSINATURA: 01 DE DEZEMBRO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.